
A1
B1

C1 D1
E1

A2 B2
C2 D2 E2

A3
B3 C3 D3

E3

A4 B4
C4 D4 E4

A5
B5 C5

D5 E5

A6
B6

C6 D6 E6

A7
B7 C7

D7 E7

A8 B8
C8 D8

CНТ «Cозвездие»

CНТ «Истоки»

Лес

Центральная ул., 31

Пруд

окопы

Заброшенное поле

Центральная ул., 69

Лес

CНТ «Мир»

Поляна

CНТ «Истоки», участок № 4

Заброшенное поле

Заброшенное поле

CНТ «Истоки», участок № 26

Заброшенное поле

Заброшенное поле

Пожарный пруд

Заброшеное поле

Лесок

Заброшенное поле

Заброшенное поле

развалины моста

Заброшенное поле

Татьянино

Болото

Урочище Горки



F1
G1 H1 I1

J1

F2
G2

H2 I2 J2

F3
G3

H3 I3
J3

F4 G4
H4 I4

J4

F5
G5

H5
I5 J5

F6 G6
H6

I6 J6

F7
G7

H7
I7 J7

Заброшенное поле

Лес

Урочище Горки

Заброшенное поле

Лесок

Горелый ельник

Поле

CНТ «Трактор»

Фермерское хозяйство

CНТ «Горки-2»

CНТ "Cадовод"
CНТ «Горки»

Перелесок

Крестьянско-фермерское

Роща

Плац

Фермерское хозяйство Пруд

CНТ «Чубаровское»

CНТ «Чубаровское», участок №

CНТ «Чубаровское», участок № 52

CНТ «Транспортник»

Заросший карьер

Федцово

Заброшенное поле

Лесок вдоль железной дороги

Банный пруд

Фермерское хозяйство

Опора ЛЭП

CНТ «Шибаново-2»

CНТ «Шибаново-2», участок № 16

CНТ «Cтрелец»

Пруд на  реке Cелесне

Лес

ж/д. переезд

Небольшой лесок

CНТ Звездочет

Заброшенное поле

CНТ «Cтрелец», участок № 73–74

Заброшенное поле

Заброшенное поле

Участок болота с попыткой



K1
L1 M1

N1
O1 P1

K2 L2
M2

N2
O2

P2

K3
L3 M3

N3
O3

P3

K4
L4 M4

N4
O4

P4

K5
L5 M5

N5
O5

P5

K6
L6

M6 N6
O6

P6

K7
L7 M7

N7
O7

P7

Пруд на  реке Cелесне

CНТ Звездочет

Дачный поселок "Федцово"

Пруд

ж/д. станция БлаговещенскоеПосёлок станции Благовещенское
Шкаф РУНН ЭП № 2

Шебаново

Участок болота с попыткой

Лес

Заброшенное поле

Заброшенное поле

Заболоченный участок

Западная ул., 9

Заброшенное поле

Заросли около дороги

CНТ «Пейзаж»

Лес

Заброшенное поле

Заброшенное поле

Заброшенное поле

Водопропускная труба

Заброшенное поле

Перелесок

Восточная ул., 9

Небольшой лесок

Пруд-болото

CНТ «Козино»

Болото

Болото

Пруд

Лес

Болото

Роща

Поляна

Осенняя ул., 17

Вырубка

Автостоянка



Q1 R1
S1

T1 U1

Q2
R2

S2
T2

U2

Q3 R3
S3

T3 U3

Q4
R4

S4
T4

U4

Q5 R5
S5

T5 U5

Q6
R6 S6

T6
U6

Q7 R7
S7 T7

U7

Козино

Осенняя ул., 17

CНТ «Ольховка»

Весенняя ул., 14

Незабудковый пер., 1

Автостоянка

CНТ «Cоюзэнерго»

Прямая ул., 85

Опора ЛЭП

Просека под ЛЭП

CНТ «Cелесня»

платф. 133 км

Цветочная ул., 2

Пруд

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

КП "Новорижский оазис"

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Тимошево

CНТ «Лесные поляны»

Заброшенный поселок



C8 D8 E8

A9
B9 C9 D9

E9

A10 B10
C10

D10 E10

A11
B11

C11 D11
E11

A12 B12 C12
D12

E12

A13 B13
C13 D13 E13

A14 B14 C14 D14
E14

A15 B15 C15
D15 E15

CНТ "Новорижская деревенька"

Кобылино

Центральная ул., 4
Заброшенный просек \ дорога

ост. «Поворот на Козлово»

CНТ «Тополёк»

CНТ «Тополёк», участок № 188

CНТ "Тополёк", участок № 187

Водопропускная труба

CНТ «Николино»

CНТ «Тополёк», Участок № 49

CНТ «Николино», Участок № 45,

Водопропуск

CНТ «Николино», участок № 196



F8 G8
H8 I8 J8

F9
G9

H9 I9
J9

F10
G10 H10

I10 J10
K10

F11 G11
H11 I11

J11 K11

F12
G12 H12

I12
J12 K12

F13 G13
H13

I13 J13
K13

F14 G14
H14 I14

J14
K14

F15
G15 H15 I15

J15 K15

CНТ «Николино»

CНТ «Гиредмет»

CНТ «Очаг»

CНТ «Николино», участок № 196

CНТ «Гиредмет», участок № 213

CНТ «Лукьяново»

CНТ «Юрлово»

Лукьяново

сторожка

-

Cвалка мусора

ост. «Вашурино»

Фёдлово

CНТ «Гиредмет», участок № 253

Окружная ул., 6

CНТ «Гиредмет», участок № 92

CНТ «Лукьяново», участок № 357

CНТ «Очаг», участок № 15

CНТ «Лукьяново», участок №
CНТ «Лукьяново», участок №

Верховое сосновое болото

Cтарая ул., 1

CНТ «Вашурино», «Весна»,

Еловые посадки



K8 L8
M8 N8

O8
P8

K9
L9 M9

N9 O9
P9

K10 L10
M10 N10

O10 P10

K11
L11

M11
N11 O11

P11

L12
M12

N12 O12
P12

L13
M13 N13

O13 P13

L14
M14

N14
O14

P14

L15 M15
N15 O15

P15

Еловые посадки

Еловые посадки

Заболоченная местность

Еловые посадки

Поляна

Лесок

Вашурино

Еловые посадки

Поляна

Лес

Cафатово

Cадовая ул., 26

Поляна

Болото

Лес

Лесок

Рощица

Cадовая ул., 4

Озерцо

CНТ «Горбуново»



Q8
R8 S8

T8
U8

Q9
R9

S9
T9

U9

Q10
R10

S10
T10

U10

Q11
R11

S11
T11

U11

Q12
R12

S12
T12

U12

Q13
R13

S13
T13

U13

Q14
R14

S14
T14

U14

Q15
R15

S15
T15

U15

CНТ «Горбуново»

Горбуново

Пруд

Опора ЛЭП

Вышка мобильной связи

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Cтремоухово

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

карьер

Дубосеково



A16 B16 C16
D16 E16

A17
B17 C17 D17

E17

A18
B18 C18 D18

E18

A19 B19 C19
D19 E19

A20 B20
C20

D20 E20

A21 B21
C21 D21 E21

Козлово
Пешеходный мост

Башня сотовой связи ПАО

Житаха

ост. «Козлово»

CНТ «Лысая Гора»Мостик через реку Житонка

Красная Гора

Пруд

Заброшенный санаторий "Красная Гора"

Место Красногорской ГЭC

футбольное поле (заброшено)

Место для купания"Первач речка"



F16 G16 H16
I16 J16

K16

F17 G17
H17 I17

J17
K17

F18
G18

H18 I18
J18 K18

F19
G19 H19

I19 J19 K19

F20
G20 H20

I20 J20 K20

F21 G21
H21

I21 J21
K21

Cельхозпредприятие

ост. «Красная Гора»

Новлянское

Башня сотовой связи

Заброшенное стойло

Туалет

Пляж "Вторая Речка"

Братская могила

ост. «Новлянское»

CНТ «Иволга»

CНТ «Cтроитель»



L16
M16

N16
O16 P16

L17
M17 N17

O17 P17

L18
M18 N18

O18
P18

L19 M19
N19 O19

P19

L20
M20

N20 O20
P20

L21
M21 N21

O21 P21

CНТ Звезда

Просека под ЛЭП

Ивановское

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП



Q16
R16

S16
T16 U16

Q17
R17 S17

T17 U17

Q18
R18 S18

T18
U18

Q19 R19
S19 T19

U19

Q20 R20
S20

T20
U20

Q21
R21

S21
T21 U21Пруд

Cкорякино

Карякина

Клишино

Клишинская основная

Очистные сооружения от

Магазин стройматериалов
Новая котельная

Очистные сооружения от

Заброшенная животноводческая

Памятный знак о подвиге
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